АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «01» ноября 2019 г.
  №264

О создании межведомственной Комиссии
по актуализации абонентских баз данных управляющих компаний и ресурсоснабжающих организаций, а также по определению количества фактически проживающих граждан в жилищном фонде МО г.Владикавказ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 02.02.2018), а также с протокольным поручением Главы РСО-Алания Битарова В.З. на заседании территориальной межведомственной рабочей группы по топливно-энергетическому комплексу в РСО-Алания от 05.02.2019 №1-1.7:

1. Создать межведомственную Комиссию по актуализации абонентских баз данных управляющих компаний и ресурсоснабжающих организаций, а также определению количества фактически проживающих граждан в жилищном фонде МО г.Владикавказ.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной Комиссии по актуализации абонентских баз данных управляющих компаний и ресурсоснабжающих организаций, а также по определению количества фактически проживающих граждан в жилищном фонде МО г.Владикавказ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Каллагова З.М.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Владикавказ» и на официальном сайте АМС г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
5. Контроль над выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – председателя Комитета ЖКХ и энергетики Хасцаева М.Т.

И.о.главы администрации                                                                    Т.Фарниев

Согласовано:

Заместитель главы администрации-

председатель Комитета ЖКХ и энергетики                                    М.Т.Хасцаев

И.о.руководителя аппарата администрации-

управляющего делами                                                                     М.В.Каллагов
Начальник ОПЭ и ПИД ПУ                                                            Л.Н.Дидарова

Руководитель (префект)

Левобережной администрации                                                         А.В.Таутиев

Руководитель (префект)

Правобережной администрации                                                         К.Р.Алагов

Корректор

Разослать: КЖКХЭ - 2 экз., Левобер.адм. – 1 экз., Правобер.адм. – 1 экз., ВТС – 1 экз., Владсток – 1 экз., ВВС – 1 экз., МРСК – 1 экз., Газпром межрегионгаз Владикавказ – экз., ОИО – 1экз.
Л.Сугарова
70-72-23

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации местного самоуправления г.Владикавказа

от «_01_» ноября №264
Состав межведомственной Комиссии
по актуализации абонентских баз данных управляющих компаний и ресурсоснабжающих организаций, а также по определению количества фактически проживающих граждан в жилищном фонде МО г.Владикавказа
Председатель Комиссии:

1. Чельдиев Р.В. – заместитель начальника отдела жилищного хозяйства КЖКХЭ;

Члены Комиссии:

1. Малити Г.О. – ведущий специалист общего отдела КЖКХЭ;

2. Кудзиев Р.С. – начальник абонентского отдела МУП «Владсток»;

3. Рамонов А.В. – контролер-инспектор абонентского отдела по физическим лицам МУП «Владикавказские водопроводные сети»;

4. Аликов Э.М. - заместитель начальника тепловой инспекции ОАО «Владикавказские тепловые сети»;
5. Шоев Р.А. – помощник директора МУП «ВИРЦ»;
6. Бекмурзаев Т.А. – главный специалист отдела по работе с населением Правобережной администрации (префектуры);
7. Тавказахова Э.В. – главный специалист отдела по работе с населением Левобережной администрации (префектуры);
8. Есиев Б.К. – заместитель начальника УУП и ПДН УМВД Росии по г.Владикавказу;
9. Кибизов Д.А. – начальник Владикавказского энергосбытового отделения ПАО «МРСК Северного Кавказа» - «Севкавказэнерго»;
10. Медоева Н.К. – старший мастер по работе с населением ООО «Газпром межрегионгаз Владикавказ».